
Comfort Bari - Puglia Turu
Yılbaşı Özel FreeBird Hava

Yolları ile 6 Gece Ekstra Turlar
Dahil

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: BARİ (6)

PROGRAM

C O M F O R T  B A R İ & P U G L İ A  Y I L B A Ş I Ö Z E L

BARİ (6)

FREEBIRD Hava Yolları ile 6 Gece & 6 Gün

30 Aralık 2025

EKSTRA TURLAR DAHİL GİRİŞ ÜCRETLERİ HARİÇ





1 Gün: İstanbul Havalimanı – Bari

İstanbul Havalimanı’nda, dış hatlar terminali önünde uçustan 3 saat önce buluşuyoruz. Check-in ve pasaport
işlemlerinin ardından FreeBird Hava Yolları’nın özel sefer sayılı uçuşu ile Bari’ye hareket ediyoruz. Yerel saatle
 Bari Karol Wojtyla Havalimanı’na varışın ardından bizleri bekleyen özel aracımızla otelimize doğru yola
çıkıyoruz. Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından rehberimizin belirleyeceği saatte panoramik şehir turu
için hareket. Adriyatik Denizi kıyısında yer alan Bari, Puglia bölgesinin başkenti olup Güney İtalya’nın en önemli
liman kentlerinden biridir. Panoramik şehir turumuzda; Vecchia Bari (Eski Şehir), Demreli Aziz Nikola’ya
adanmış San Nicola Bazilikası, Teatro Petruzzelli, Palazzo di Città, Il Palazzo della Provincia ve
Lungomare di Bari göreceğimiz yerler arasında. Ardından kartpostallık manzaralarıyla ünlü Polignano a
Mare’ye geçiyoruz. Beyaz taş evleri, kayalık sahilleri ve turkuaz suları ile “Adriyatik’in İncisi” olarak bilinen bu
şirin kasaba, aynı zamanda “Volare” şarkısıyla tanınan Domenico Modugno’nun doğum yeridir. Gezimizin
ardından Bari’ye dönüş ve dinlenmek üzere serbest zaman.

2. Gün  Alberobello – Monopoli – Bari

Kahvaltının ardından UNESCO Dünya Mirası listesindeki Alberobello’ya hareket ediyoruz. Konik çatılı taş
evleriyle meşhur bu masalsı kasabada yapacağımız yürüyüşte, Trullo Sovrano ve Trulli Müzesi ziyaret
edilecektir.

Ardından Adriyatik kıyısının zarif kasabası Monopoli’ye geçiyoruz. Renkli evleri, sahil boyunca sıralanmış balıkçı
tekneleri ve dar sokaklarıyla tipik bir Güney İtalya atmosferine sahip bu kasabada kısa bir gezi ve serbest
zaman sonrasında Bari’ye dönüş ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3. Gün  Matera – Lecce – Bari

Sabah kahvaltısından sonra tam günlük gezimize başlıyoruz. İlk olarak, kayalara oyulmuş evleriyle ünlü ve
UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Matera’ya gidiyoruz. Sassi di Matera bölgesinde yapacağımız
yürüyüş sırasında mağara kiliselerini ve etkileyici taş mimariyi yakından görme imkânı buluyoruz.

Sonrasında “Güney’in Floransa’sı” olarak anılan Lecce’ye hareket ediyoruz. Barok mimarinin başkenti sayılan
bu şehirde Santa Croce Bazilikası, Sant'Oronzo Meydanı ve antik Roma amfitiyatrosu panoramik olarak
görülecek yerler arasında. Turumuzun ardından Bari’ye dönüş ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. Gün Ostuni – Locorotondo – Bari

Kahvaltının ardından, “Beyaz Şehir” olarak anılan Ostuni’ye hareket ediyoruz. Tamamı beyaz badanalı
evleriyle büyüleyici bir atmosfere sahip bu kasabada, taş sokaklarda keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından
Apulia bölgesinin en güzel kasabalarından biri olan Locorotondo’yu ziyaret ediyoruz. Yuvarlak planlı yerleşimi,
şarap üretimi ve muhteşem manzarasıyla tanınan bu kasabada serbest zamanın ardından Bari’ye dönüş ve
dinlenmek üzere serbest zaman.

5. Gün  Trani – Castel del Monte – Bari

Kahvaltının ardından Puglia’nın kuzeyine doğru hareket ediyoruz. İlk durağımız, deniz kenarındaki zarif şehir
Trani. Orta Çağ limanı, deniz kıyısındaki katedrali ve taş sokaklarıyla tanınan şehirde panoramik bir tur
yapıyoruz.

Ardından bölgenin simgesi haline gelmiş olan Castel del Monte’ye gidiyoruz. 13. yüzyıldan kalma bu sekizgen
planlı kale, UNESCO Dünya Mirası listesindedir ve Puglia’nın en dikkat çekici yapılarındandır. Fotoğraf molaları
ve çevre gezisinin ardından Bari’ye dönüş ve dinlenmek üzere serbest zaman.             

6. Gün  Bari – İstanbul

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Check-in
işlemlerimizin ardından FreeBird Hava Yolları’nın özel sefer sayılı uçuşu ile İstanbul’a hareket.

Yerel saatle  İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata dahil olan hizmetlerimiz:

¦FreeBird Hava Yolları özel seferi ile İstanbul (IST)  – Bari (BRI) - İstanbul (IST)  ekonomik uçuş bileti
¦ 4*otelde kahvaltı dahil konaklama

¦ Havalimanı vergileri
¦ Bari şehir turu

¦ Alan-otel-alan transferleri
¦ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

¦ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
¦ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Fiyata dahil olmayan hizmetlerimiz:

¦ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
¦ Seyahat sağlık sigortası

¦ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
¦ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

¦ Şoför tipleri (isteğe bağlı)

ÖNEMLİ NOTLAR

Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur
acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya
çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş
sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden
oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle
kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale
geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından GEZİNOLOJİ sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı



yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak
yapılabilir.
Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayıp ve
buna istinaden müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan
giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı,
seyahat esnasında tur yetkilisine ödeyebilir. Katılımcıya tur öncesi bilgi verilmiştir.
Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.
GEZİNOLOJİ , hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. GEZİNOLOJİ , bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

**** Otellerimiz belirtilen oteller veya standartları aynı olmak koşulu ile benzeri olacaktır. 

Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır

Uçuş Detayları ;

30/12  FH425 IST 04:00 BRI 04:10

04/01 FH426 BRI 22:40 IST 02:50

Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.

* İşareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.
İç hat bağlantı detay ve fiyat farklarını sorunuz.
Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, özel fiyatlarımızı sorunuz.



https://www.gezinoloji.com/comfort-bari-puglia-6-gece-yilbasi-ozel
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 19-06-2026 11:17 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/comfort-bari-puglia-6-gece-yilbasi-ozel

